[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________

№_________
г. Волгодонск

Об определении дня проведения
последнего звонка и дня выдачи
муниципальными общеобразовательными
организациями города Волгодонска
аттестатов о среднем общем образовании в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 28.12.2005 № 441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях установления полного запрета розничной продажи алкогольной продукции в дни проведения выпускных мероприятий в муниципальных общеобразовательных организациях города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить 25 мая 2017 года днем проведения последнего звонка муниципальными общеобразовательными организациями города Волгодонска.
2. Определить 23 июня 2017 года днем выдачи аттестатов о среднем общем образовании муниципальными общеобразовательными организациями города Волгодонска.
3. Общему отделу Администрации города Волгодонска (Н.В.Чуприна) разместить постановление на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-коммуникационной сети «Интернет» не позднее 25 апреля 2017 года.

4. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (О.В. Солодовникова) разместить информацию о днях проведения выпускных мероприятий в муниципальных общеобразовательных организациях города Волгодонска не позднее 25 апреля 2017 года.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль выполнения постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В. Полищук.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                             А.Н. Иванов

Проект вносит Управление

образования г.Волгодонска